CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

REQUERIMENTO DE RETIRADA DE PROPOSIÇÃO

Requer a retirada da Moção Nº 2/2023, “Pesar

pelo falecimento da Sra. Maraline Pardim

Barbieri, ocorrido em 06 de janeiro de 2023. ”

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 156, alínea “a”, do Regimento Interno desta egrégia

Casa Legislativa, requeiro a retirada da da Moção Nº 2/2023, “Pesar pelo

falecimento da Sra. Maraline Pardim Barbieri, ocorrido em 06 de janeiro de

2023”, de minha autoria.

Justificativa

Retirada para correção de nome.

Sala das Sessões, em 9 de janeiro de 2023.

___________________________

Ana Maria dos Santos

Vereadora

PROT-CMI 76/2023
09/01/2023 - 11:06
RET 1/2023